ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» сентября 2016 г. № 742-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 534-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 534-пп «Об утверждении Примерного положения

об оплате труда работников областных государственных учреждений,

подведомственных министерству дорожного хозяйства, транспорта и связи

Магаданской области» изменения, изложив таблицу «Минимальные

размеры окладов работников учреждений, не включенных в ПКГ:»

Примерного положения об оплате труда работников областных

государственных учреждений, подведомственных министерству

дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением в следующей редакции:

«Минимальные размеры окладов работников учреждений,

не включенных в ПКГ:

 Наименование должностей
Минимальный размер

оклада (рублей)

 1 2

 Специалист в сфере закупок, специалист по охране труда 7 670

 Капитан – механик 9 724

 Заместитель начальника отдела 10 090

 Начальник отдела содержания и ремонта, начальник отдела
строительства и реконструкции, начальник отдела транспорта,
весового контроля и технического сопровождения, начальник
отдела правовой работы и госзакупок

10 690

».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный